[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2023 года №224
с. Питерка

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «О предварительном согласовании предоставления земельного участка на территории Питерского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 08 июня 2015 года №235

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представление прокуратуры Питерского района об устранении нарушений законодательства о предоставлении муниципальной услуги от 07 апреля 2023 года №20-11-2023/Прдп163-23-20630031, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «О предварительном согласовании предоставления земельного участка на территории Питерского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 08 июня 2015 года №235 (с изменениями от 29 января 2016 года №30, от 05 августа 2016 года №302, от 31 марта 2017 года №105, от 29 марта 2018 года №123, от 26 сентября 2018 года №352), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Специалист отдела обеспечивает направление в личный кабинет заявителя на Едином портале сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги, результатах предоставления муниципальной услуги вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением муниципальной услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления муниципальной услуги».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                            			         Д.Н.Живайкин

2

image1.jpeg